
Tä vlingsplätser fö r Tjöget 1976-2016 
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1977 

1978 

1979 

1980 

1981 

1982 

1983 

1984 

1985 

1986 

1987 

1988 

1989 

1990 

1991 

1992 

1993 

1994 

1995 

1996 

1997 

Törsbo, Långasjö 

Ekebacken, Lessebo 

Kroksmåla 

Grimsnäs, Åkerby 

Emmaboda IP 

Tvärskog, Kosta 

Skurebo 

Lövsjö, Kosta 

Lindehult 

Grimsnäs, Åkerby 

Broakulla 

Kosta flygfält, Grönahult 

Långasjö 

Skruvby 

Kroksmåla 

Ormeshaga, Hovmantorp 

Lindehult 

Ekebacken, Lessebo 

Skurebo 

Hässle, Lessebo 

Tomeshult, Eriksmåla 

Kosta flygfält, Stampasjön 



1998 Västra Hällasjö 

1999 Kosta flygfält, skjutfältet 

2000 Skäveryd 

2001 Gydingsmåla, Bergdala 

2002 Ryggamo 

2003 Ormeshaga, Hovmantorp 

2004 Luvön, Vissefjärda 

2005 Kosta flygfält, skjutfältet 

2006 Skurebo 

2007 Kosta flygfält, Visjön 

2008 Alsjömåla 

2009 Kosta flygfält, Grönösjön 

2010 Skäveryd 

2011 Skruvby 

2012 Grimsgöl, Långasjö 

2013 Tjugosjö 

2014 Rasslebygd, Emmaboda 

2015 Kosta flygfält, skjutfältet 

2016 Ryggamo 

 


